
MOTO CROSS VINCY MANOEUVRE 2024
OPEN

Essais Libres OPEN Série 3 FEM VET
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afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Marque Temps Tour Ecart Club Ligue

1 115 THIEFFRY DAMIEN 450cc KTM 2:05.231 3 MC MÉRUVIEN HL

2 117 CORDE FRANCK VET YAMAHA 2:08.255 4 3.024 SMC SENS HL

3 307 MORTIER VICTOR 450cc GASGAS 2:10.237 2 5.006 MCN77 IDF

4 748 FONTAINE PETER 450cc KTM 2:10.897 4 5.666 MC BEAUMONTOIS HL

5 707 GIFFONI KEVIN 450cc STARK 2:13.059 4 7.828 MC VINNEUF HL

6 43 CHRETIEN YVAN 450cc HONDA 2:14.228 4 8.997 USC MOTO HL

7 511 KADRI RAFIK 450cc KTM 2:15.523 3 10.292 MX911 IDF

8 411 DUNEAU LAURENT VET KTM 2:17.030 3 11.799 MX GUILLEVILLE HL

9 281 DELAHAYE ADRIEN 450cc HONDA 2:17.760 3 12.529 MEC SENART IDF

10 218 LE THUAUT BRICE 450cc STARK 2:18.572 3 13.341 TILLOY HL

11 717 DENIZET MICHAEL VET YAMAHA 2:19.932 4 14.701 M.C NORD 77 IDF

12 3 BAUER RODOLPHE VET GAS GAS 2:21.021 3 15.790 MC ZAMATTIO IDF

13 258 VILLEPREUX XAVIER VET YAM RN3 2:23.641 3 18.410 MCN77 IDF

14 94 SOLLET BENOIT VET HONDA 2:25.189 2 19.958 MX911 IDF

15 928 PAYNOT JULIEN 250cc KTM 2:26.277 2 21.046 MCN77 IDF

16 421 BOISSEAU ANTHONY 450cc STARK 2:26.350 3 21.119 ELITEMOTOCROSS IDF

17 802 MATHIEU CHAPERON PAUL 250cc HUSQVARNA 2:26.385 2 21.154 MCZAMATTIO HL

18 11 MERILLON DAMIEN 450cc KTM 2:27.322 3 22.091 TILLOY HL

19 241 THOMAS ADRIEN 450cc GASGAS 2:27.923 2 22.692 MC ZAMATTIO HL

20 110 PAGES SÉBASTIEN VET YAMAHA 2:28.202 3 22.971 EXTREME MOTO CL IDF

21 931 BASSE MICHAEL 250cc HONDA 2:30.160 3 24.929 ELITE MOTOCROSS IDF

22 902 ROBO ROMAIN VET YAMAHA 2:30.737 3 25.506 SAINT CHERON IDF

23 938 MARQUES CESAR 250cc YAMAHA 2:30.748 4 25.517 MC VINNEUF HL

24 188 NECHYPORUK MYKOLA 450cc KTM 2:31.229 3 25.998 MC DE SENART IDF

25 841 HULIN KEVIN 250cc FANTIC 2:32.238 3 27.007 ELITE ST WITZ IDF

26 534 BOUCHER JOANNY VET HONDA 2:32.696 4 27.465 MC NORD 77 IDF

27 610 DESLANDES CEDRIC VET KTM 2:36.130 4 30.899 ELITE MOTOCROSS IDF

28 538 ESTEVES YVAN 250cc KTM 2:40.197 3 34.966 MX GUIVILLE HL

29 156 NIZARD THIERRY VET KTM 2:42.792 2 37.561 MX911 IDF

30 526 ESTEVES AXEL 250cc KTM 2:42.942 3 37.711 MX GUIVILLE HL

31 158 COUPLET ARNO 450cc KAWASAKI 2:43.196 2 37.965 MC NORD77 IDF

32 187 PARIZOT FRANCK VET HONDA 2:43.757 1 38.526 MCO HL

33 77 LEROUX ARNAUD VET SUZUKI 2:46.029 3 40.798 MC DU THELLE HL

34 58 LOREGGIA JEAN-MICHEL VET HUSQVARNA 2:49.103 2 43.872 MC SENART IDF

35 973 COCAGNAC FREDERIC VET SUZUKI 2:50.913 3 45.682 MCNORD77 IDF

36 838 GARCIA ANTHONY VET KAWASAKI 2:52.275 3 47.044 MC DU THELLE HL

37 62 MOREAU SYLVAIN VET SHERCO 2:58.938 2 53.707 CHATEAU LANDON IDF

38 167 BREUIL JEANPAUL VET KTM 3:00.290 3 55.059 CHRONOVERT HL

39 240 COLONNA MAELYS FEM KTM 3:21.986 2 1:16.755 MC NORD 77 IDF

40 212 HURTEL CLÉLIA FEM YZ 3:31.928 2 1:26.697 MCHV HL

Le directeur de course

Guillaume BINET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE
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Rang Num Pilote Marque Temps Tour Ecart Club Ligue

1 708 LEFEBVRE KIVERS 250cc GASGAS 1:56.058 3 MX CHÂTEAU RENA HL

2 102 CHAPLAIN COLIN 250cc KTM 1:57.253 4 1.195 MC BIQUELEY HL

3 312 BOYER--CARLOT RAPHAEL 250cc KTM 125SX 1:58.822 3 2.764 MCN77 IDF

4 280 OZDEGER MARC 250cc HUSQVARNA 2:07.415 5 11.357 TILLOY HL

5 249 BLAISE DOMINIQUE 250cc KTM 2:08.915 3 12.857 MOUTARS CLUB IDF

6 146 PINGUET TOM 250cc KAWASAKI 2:09.040 3 12.982 TEAM BIKER TT HL

7 787 BENTEO YOSSI 250cc KTM 2:09.195 3 13.137 MOTO CLUB NORD IDF

8 438 DECAYEUX DAMIEN 250cc 125 YZ 2:14.814 4 18.756 MCHV HL

9 127 SEGALEN LEO 250cc KTM 2:15.121 3 19.063 ESPACE TT IDF

10 121 GERMAIN LEYNYSS 250cc HONDA 2:15.815 3 19.757 ÉLITE MOTOCROSS IDF

11 91 BROUILLET GREG 250cc KTM 2:17.273 4 21.215 MCVO IDF

12 318 PAYNOT LIONEL 250cc KTM 2:17.689 3 21.631 MCN77 IDF

13 767 MAQUERLOT HUGUES 250cc YAMAHA 2:19.768 3 23.710 BLARGIES HL

14 527 SEIGNEURET KILIAN 250cc YAMAHA 2:20.896 3 24.838 MCN77 IDF

15 87 FOUCART LAMY AXEL 250cc KTM 2:20.965 4 24.907 MCO HL

16 259 BROCHARD ALBIN 250cc YAMAHA 2:21.945 4 25.887 MOUTARS CLUB IDF

17 9 VERNIER SEBASTIEN 250cc YAMAHA 2:22.569 4 26.511 MOUTARDS CLUB IDF

18 81 HORCHOLLE THIBAULT 250cc KTM 2:24.387 3 28.329 USC MOTO HL

19 174 COUTURIER LUCAS 250cc KAWASAKI 2:24.781 4 28.723 MCN77 IDF

20 337 MARCHAL FLORIAN 250cc YAMAHA 2:25.462 4 29.404 MCN77 IDF

21 32 BERTRAND NINO 250cc HONDA 2:25.921 2 29.863 MCN77 IDF

22 118 INVERNIZZI ALEXANDRE 250cc KTM 2:26.878 3 30.820 MOTO CLUBSÉNART IDF

23 223 MARTEL LOGAN 250cc YAMAHA 2:26.914 4 30.856 LANDRICOURT HL

24 721 NOUET THIBAUT 250cc HONDA 2:30.162 3 34.104 MC SOISY BOUY IDF

25 246 CAILLE JULIAN 250cc YAMAHA 2:30.339 2 34.281 LCB HL

26 66 LE BEC ANTHONY 250cc HONDA 2:31.202 2 35.144 MC SENART IDF

27 80 MICHENET GABIN 250cc YAMAHA 2:31.850 4 35.792 CHARTAINVILLIER HL

28 161 ROTKOPF LOUIS 250cc KTM 2:32.843 2 36.785 MCN77 IDF

29 152 BOURG FRANCK 250cc HONDA 2:36.917 4 40.859 MCN77 IDF

30 916 BRAUT JESSE 250cc YAMAHA 2:44.543 4 48.485 SAINT CHERON IDF

31 73 PEREZ BASTIEN 250cc YAMAHA 2:50.836 2 54.778 ASM FUBLAINE IDF

Le directeur de course

Guillaume BINET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE
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Rang Num Pilote Marque Temps Tour Ecart Club Ligue

1 661 DESTERCQ PAKO 450cc YAMAHA 1:52.731 4 CONDE SUR ESCAU HL

2 266 LE JAOUEN LOICK 250cc TRIUMPH 1:54.725 2 1.994 MOTOCLUBNORD77 IDF

3 207 VERHAEGHE ALEXIS 450cc GAS GAS 1:55.148 5 2.417 MCNORD77 IDF

4 153 FRANZONI APRIL 250cc HONDA 1:57.100 3 4.369 MC PLOMION HL

5 271 FRANZONI ETHAN 250cc HONDA 1:57.336 3 4.605 MC PLOMION HL

6 974 ZAOUI SOHANE 250cc 1:58.508 3 5.777 ST JUST HL

7 330 DECAYEUX ALEXANDRE 450cc FANTIC 2:00.007 3 7.276 MCHV HL

8 891 GRITTI JEREMY 250cc 2:01.505 3 8.774 HL

9 227 BOUCHET JIMMY 250cc GASGAS 2:01.747 3 9.016 SOISY BOUY IDF

10 222 CARLOT--CHAVES EVAN 250cc YAMAHA 2:02.211 3 9.480 MCN77 IDF

11 359 BERNASCONI ENZO 250cc GASGAS 2:02.836 2 10.105 MCN77 IDF

12 917 GAULT TONY 250cc KTM 2:05.244 2 12.513 MCN77 IDF

13 374 DEFENTE ANTHONY 450cc JTM 2:05.582 3 12.851 MC NORD 77 IDF

14 417 POQUET AYMERIC 250cc KTM 2:06.064 5 13.333 MCN77 IDF

15 326 AYRAL THÉODORE 250cc YAMAHA 2:08.662 5 15.931 MOUTARS CLUB IDF

16 633 FARLET ALEXANDRE 450cc HUSQVARNA 2:08.849 4 16.118 MCN 77 IDF

17 120 TRAORÉ CLÉMENT 250cc HONDA 2:08.903 4 16.172 MCN77 IDF

18 13 LERAT JEAN-B 450cc YAMAHA 2:10.126 2 17.395 MCN 77 IDF

19 19 CHAUDERON THEO 250cc HUSQVARNA 2:13.098 3 20.367 MC NORD 77 IDF

20 605 MATHIEU ENZO 250cc KAWASAKI 2:13.235 2 20.504 MC NORD 77 IDF

21 231 DABS ALEXANDRE 250cc YAMAHA 2:14.609 3 21.878 ELITE MOTOCROSS IDF

22 131 DANSIN MAXIME 450cc HONDA 2:14.686 3 21.955 MCN77 IDF

23 123 CARLOT ALEXANDRE 250cc KTM 125SX 2:16.869 3 24.138 MCN 77 IDF

24 264 MASSON TONY 250cc YAMAHA 2:17.558 4 24.827 MC SENART IDF

25 171 ROBE JEREMY 250cc KTM 2:20.085 4 27.354 MC NORD 77 IDF

26 78 CHAJI MOHAMED 250cc YAMAHA 2:24.805 4 32.074 ÉLITE MOTOCROSS IDF

27 208 CAILLÉ KILLIÄN 450cc HONDA 2:26.063 2 33.332 A.S.M FUBLAINES IDF

28 926 FRANCOIS KEVIN 250cc KTM 2:26.241 3 33.510 CHATEAU LANDON IDF

29 361 FERNANDES NICOLAS 250cc YAMAHA 2:26.333 2 33.602 ASM FUBLAINES IDF

30 232 JACQUEMART THOMAS 450cc HONDA 2:27.110 3 34.379 NORD 77 IDF

31 113 BOUCHER NOA 250cc HONDA 2:28.231 2 35.500 MC NORD 77 IDF

32 22 POIRIER BAPTISTE 250cc KAWASAKI 2:28.560 2 35.829 MC NORD 77 IDF

33 270 ROBINE THOMAS 450cc HONDA 2:28.941 3 36.210 MC NORD 77 IDF

34 25 QUIRICI YOAN 450cc YAMAHA 2:35.689 3 42.958 VINCY IDF

35 591 VACCARD ALEXIS 450cc HUSQVARNA 2:38.157 3 45.426 ELITE MOTOCROSS IDF

36 732 BRIDAY MATHIEU 250cc GASGAS 2:42.584 1 49.853 MC SENART IDF

37 425 HOEFMAN ADRIEN 250cc KAWASAKI 2:47.537 2 54.806 MCN77 IDF

38 910 GUARDIOLA GUILLAUME 250cc HONDA 2:49.845 1 57.114 SOISY BOUY IDF

Le directeur de course

Guillaume BINET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE
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Rang Num Pilote Cat. Marque Temps Tour Ecart Club Ligue

1 307 MORTIER VICTOR 450cc GASGAS 1:53.801 5 MCN77 IDF

2 115 THIEFFRY DAMIEN 450cc KTM 1:54.667 6 0.866 MC MÉRUVIEN HL

3 748 FONTAINE PETER 450cc KTM 2:00.890 2 7.089 MC BEAUMONTOIS HL

4 117 CORDE FRANCK VET YAMAHA 2:01.628 5 7.827 SMC SENS HL

5 411 DUNEAU LAURENT VET KTM 2:02.885 5 9.084 MX GUILLEVILLE HL

6 511 KADRI RAFIK 450cc KTM 2:05.231 6 11.430 MX911 IDF

7 43 CHRETIEN YVAN 450cc HONDA 2:05.286 7 11.485 USC MOTO HL

8 717 DENIZET MICHAEL VET YAMAHA 2:08.347 2 14.546 M.C NORD 77 IDF

9 707 GIFFONI KEVIN 450cc STARK 2:08.516 4 14.715 MC VINNEUF HL

10 218 LE THUAUT BRICE 450cc STARK 2:09.600 3 15.799 TILLOY HL

11 14 MASSENET JEREMY VET HUSQVANA 2:09.704 7 15.903 MC SENART IDF

12 281 DELAHAYE ADRIEN 450cc HONDA 2:09.769 1 15.968 MEC SENART IDF

13 258 VILLEPREUX XAVIER VET YAM RN3 2:10.797 5 16.996 MCN77 IDF

14 3 BAUER RODOLPHE VET GAS GAS 2:10.805 5 17.004 MC ZAMATTIO IDF

15 110 PAGES SÉBASTIEN VET YAMAHA 2:11.203 2 17.402 EXTREME MOTO CL IDF

16 938 MARQUES CESAR 250cc YAMAHA 2:11.933 5 18.132 MC VINNEUF HL

17 902 ROBO ROMAIN VET YAMAHA 2:12.135 7 18.334 SAINT CHERON IDF

18 928 PAYNOT JULIEN 250cc KTM 2:12.371 7 18.570 MCN77 IDF

19 188 NECHYPORUK MYKOLA 450cc KTM 2:13.351 1 19.550 MC DE SENART IDF

20 94 SOLLET BENOIT VET HONDA 2:14.721 3 20.920 MX911 IDF

21 421 BOISSEAU ANTHONY 450cc STARK 2:14.893 1 21.092 ELITEMOTOCROSS IDF

22 11 MERILLON DAMIEN 450cc KTM 2:15.113 2 21.312 TILLOY HL

23 241 THOMAS ADRIEN 450cc GASGAS 2:16.270 3 22.469 MC ZAMATTIO HL

24 802 MATHIEU CHAPERON PAUL 250cc HUSQVARNA 2:17.643 4 23.842 MCZAMATTIO HL

25 841 HULIN KEVIN 250cc FANTIC 2:18.091 6 24.290 ELITE ST WITZ IDF

26 931 BASSE MICHAEL 250cc HONDA 2:20.609 5 26.808 ELITE MOTOCROSS IDF

27 187 PARIZOT FRANCK VET HONDA 2:22.191 4 28.390 MCO HL

28 534 BOUCHER JOANNY VET HONDA 2:23.178 2 29.377 MC NORD 77 IDF

29 58 LOREGGIA JEAN-MICHEL VET HUSQVARNA 2:23.199 4 29.398 MC SENART IDF

30 181 MOLAS LAURENT VET HONDA 2:23.443 5 29.642 THOMER LA SOGNE HL

31 610 DESLANDES CEDRIC VET KTM 2:23.553 2 29.752 ELITE MOTOCROSS IDF

32 156 NIZARD THIERRY VET KTM 2:24.706 5 30.905 MX911 IDF

33 158 COUPLET ARNO 450cc KAWASAKI 2:27.695 4 33.894 MC NORD77 IDF

34 77 LEROUX ARNAUD VET SUZUKI 2:33.600 2 39.799 MC DU THELLE HL

35 838 GARCIA ANTHONY VET KAWASAKI 2:34.732 1 40.931 MC DU THELLE HL

36 30 DANSIN JEAN PIERRE VET KTM 2:35.659 2 41.858 MCN77 IDF

37 973 COCAGNAC FREDERIC VET SUZUKI 2:37.933 1 44.132 MCNORD77 IDF

38 212 HURTEL CLÉLIA FEM YZ 2:45.126 3 51.325 MCHV HL

39 167 BREUIL JEANPAUL VET KTM 2:46.878 1 53.077 CHRONOVERT HL

40 62 MOREAU SYLVAIN VET SHERCO 2:47.485 3 53.684 CHATEAU LANDON IDF

41 240 COLONNA MAELYS FEM KTM 3:01.492 4 1:07.691 MC NORD 77 IDF

Le directeur de course

Guillaume BINET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE
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Rang Num Pilote Cat. Marque Temps Tour Ecart Club Ligue

1 708 LEFEBVRE KIVERS 250cc GASGAS 1:48.652 4 MX CHÂTEAU RENA HL

2 312 BOYER--CARLOT RAPHAEL 250cc KTM 125SX 1:51.146 3 2.494 MCN77 IDF

3 102 CHAPLAIN COLIN 250cc KTM 1:52.710 6 4.058 MC BIQUELEY HL

4 787 BENTEO YOSSI 250cc KTM 1:57.098 4 8.446 MOTO CLUB NORD IDF

5 280 OZDEGER MARC 250cc HUSQVARNA 2:01.222 3 12.570 TILLOY HL

6 127 SEGALEN LEO 250cc KTM 2:02.233 2 13.581 ESPACE TT IDF

7 249 BLAISE DOMINIQUE 250cc KTM 2:02.354 1 13.702 MOUTARS CLUB IDF

8 146 PINGUET TOM 250cc KAWASAKI 2:02.453 7 13.801 TEAM BIKER TT HL

9 91 BROUILLET GREG 250cc KTM 2:04.969 3 16.317 MCVO IDF

10 438 DECAYEUX DAMIEN 250cc 125 YZ 2:05.699 6 17.047 MCHV HL

11 121 GERMAIN LEYNYSS 250cc HONDA 2:08.363 5 19.711 ÉLITE MOTOCROSS IDF

12 767 MAQUERLOT HUGUES 250cc YAMAHA 2:09.498 6 20.846 BLARGIES HL

13 318 PAYNOT LIONEL 250cc KTM 2:10.584 4 21.932 MCN77 IDF

14 174 COUTURIER LUCAS 250cc KAWASAKI 2:11.977 3 23.325 MCN77 IDF

15 527 SEIGNEURET KILIAN 250cc YAMAHA 2:12.028 5 23.376 MCN77 IDF

16 246 CAILLE JULIAN 250cc YAMAHA 2:12.106 4 23.454 LCB HL

17 223 MARTEL LOGAN 250cc YAMAHA 2:13.576 2 24.924 LANDRICOURT HL

18 259 BROCHARD ALBIN 250cc YAMAHA 2:14.117 3 25.465 MOUTARS CLUB IDF

19 87 FOUCART LAMY AXEL 250cc KTM 2:14.585 2 25.933 MCO HL

20 721 NOUET THIBAUT 250cc HONDA 2:16.732 6 28.080 MC SOISY BOUY IDF

21 514 BARRE DENIS 250cc HONDA 2:16.876 6 28.224 MC NORD 77 IDF

22 9 VERNIER SEBASTIEN 250cc YAMAHA 2:17.515 1 28.863 MOUTARDS CLUB IDF

23 32 BERTRAND NINO 250cc HONDA 2:17.635 3 28.983 MCN77 IDF

24 118 INVERNIZZI ALEXANDRE 250cc KTM 2:18.551 4 29.899 MOTO CLUBSÉNART IDF

25 337 MARCHAL FLORIAN 250cc YAMAHA 2:18.577 2 29.925 MCN77 IDF

26 152 BOURG FRANCK 250cc HONDA 2:20.392 1 31.740 MCN77 IDF

27 80 MICHENET GABIN 250cc YAMAHA 2:20.892 2 32.240 CHARTAINVILLIER HL

28 66 LE BEC ANTHONY 250cc HONDA 2:21.050 2 32.398 MC SENART IDF

29 81 HORCHOLLE THIBAULT 250cc KTM 2:21.064 2 32.412 USC MOTO HL

30 161 ROTKOPF LOUIS 250cc KTM 2:23.584 2 34.932 MCN77 IDF

31 538 ESTEVES YVAN 250cc KTM 2:27.023 2 38.371 MX GUIVILLE HL

32 526 ESTEVES AXEL 250cc KTM 2:27.394 2 38.742 MX GUIVILLE HL

33 916 BRAUT JESSE 250cc YAMAHA 2:29.613 1 40.961 SAINT CHERON IDF

34 73 PEREZ BASTIEN 250cc YAMAHA 2:35.404 2 46.752 ASM FUBLAINE IDF

Le directeur de course

Guillaume BINET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE
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Rang Num Pilote Cat. Marque Temps Tour Ecart Club Ligue

1 661 DESTERCQ PAKO 450cc YAMAHA 1:46.524 5 CONDE SUR ESCAU HL

2 207 VERHAEGHE ALEXIS 450cc GAS GAS 1:47.347 4 0.823 MCNORD77 IDF

3 266 LE JAOUEN LOICK 250cc TRIUMPH 1:51.101 2 4.577 MOTOCLUBNORD77 IDF

4 974 ZAOUI SOHANE 250cc 1:52.126 7 5.602 ST JUST HL

5 330 DECAYEUX ALEXANDRE 450cc FANTIC 1:52.470 7 5.946 MCHV HL

6 891 GRITTI JEREMY 250cc 1:52.994 6 6.470 HL

7 227 BOUCHET JIMMY 250cc GASGAS 1:53.052 7 6.528 SOISY BOUY IDF

8 153 FRANZONI APRIL 250cc HONDA 1:53.054 3 6.530 MC PLOMION HL

9 271 FRANZONI ETHAN 250cc HONDA 1:53.263 4 6.739 MC PLOMION HL

10 359 BERNASCONI ENZO 250cc GASGAS 1:53.919 1 7.395 MCN77 IDF

11 374 DEFENTE ANTHONY 450cc JTM 1:56.994 4 10.470 MC NORD 77 IDF

12 917 GAULT TONY 250cc KTM 1:57.852 1 11.328 MCN77 IDF

13 417 POQUET AYMERIC 250cc KTM 1:58.949 6 12.425 MCN77 IDF

14 13 LERAT JEAN-B 450cc YAMAHA 1:59.668 1 13.144 MCN 77 IDF

15 326 AYRAL THÉODORE 250cc YAMAHA 1:59.781 5 13.257 MOUTARS CLUB IDF

16 222 CARLOT--CHAVES EVAN 250cc YAMAHA 2:00.294 2 13.770 MCN77 IDF

17 120 TRAORÉ CLÉMENT 250cc HONDA 2:02.417 1 15.893 MCN77 IDF

18 633 FARLET ALEXANDRE 450cc HUSQVARNA 2:04.027 1 17.503 MCN 77 IDF

19 264 MASSON TONY 250cc YAMAHA 2:04.659 2 18.135 MC SENART IDF

20 605 MATHIEU ENZO 250cc KAWASAKI 2:05.471 2 18.947 MC NORD 77 IDF

21 231 DABS ALEXANDRE 250cc YAMAHA 2:05.686 6 19.162 ELITE MOTOCROSS IDF

22 19 CHAUDERON THEO 250cc HUSQVARNA 2:08.100 2 21.576 MC NORD 77 IDF

23 208 CAILLÉ KILLIÄN 450cc HONDA 2:09.099 2 22.575 A.S.M FUBLAINES IDF

24 171 ROBE JEREMY 250cc KTM 2:09.784 6 23.260 MC NORD 77 IDF

25 131 DANSIN MAXIME 450cc HONDA 2:10.431 4 23.907 MCN77 IDF

26 123 CARLOT ALEXANDRE 250cc KTM 125SX 2:14.666 3 28.142 MCN 77 IDF

27 926 FRANCOIS KEVIN 250cc KTM 2:15.034 5 28.510 CHATEAU LANDON IDF

28 22 POIRIER BAPTISTE 250cc KAWASAKI 2:15.319 5 28.795 MC NORD 77 IDF

29 78 CHAJI MOHAMED 250cc YAMAHA 2:18.203 3 31.679 ÉLITE MOTOCROSS IDF

30 25 QUIRICI YOAN 450cc YAMAHA 2:19.090 3 32.566 VINCY IDF

31 232 JACQUEMART THOMAS 450cc HONDA 2:19.306 3 32.782 NORD 77 IDF

32 113 BOUCHER NOA 250cc HONDA 2:21.036 2 34.512 MC NORD 77 IDF

33 361 FERNANDES NICOLAS 250cc YAMAHA 2:22.781 1 36.257 ASM FUBLAINES IDF

34 270 ROBINE THOMAS 450cc HONDA 2:23.358 5 36.834 MC NORD 77 IDF

35 425 HOEFMAN ADRIEN 250cc KAWASAKI 2:31.177 1 44.653 MCN77 IDF

36 732 BRIDAY MATHIEU 250cc GASGAS 2:31.849 2 45.325 MC SENART IDF

37 591 VACCARD ALEXIS 450cc HUSQVARNA 2:32.439 4 45.915 ELITE MOTOCROSS IDF

38 910 GUARDIOLA GUILLAUME 250cc HONDA 2:32.675 1 46.151 SOISY BOUY IDF

Le directeur de course

Guillaume BINET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE
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Rang Num Pilote cat. Marque Temps Ecart Club Ligue

1 661 DESTERCQ PAKO 450cc YAMAHA 1:46.524 CONDE SUR ESCAU HL

2 207 VERHAEGHE ALEXIS 450cc GAS GAS 1:47.347 0.823 MCNORD77 IDF

3 708 LEFEBVRE KIVERS 250cc GASGAS 1:48.652 2.128 MX CHÂTEAU RENA HL

4 266 LE JAOUEN LOICK 250cc TRIUMPH 1:51.101 4.577 MOTOCLUBNORD77 IDF

5 312 BOYER--CARLOT RAPHAEL 250cc KTM 125SX 1:51.146 4.622 MCN77 IDF

6 974 ZAOUI SOHANE 250cc 1:52.126 5.602 ST JUST HL

7 330 DECAYEUX ALEXANDRE 450cc FANTIC 1:52.470 5.946 MCHV HL

8 102 CHAPLAIN COLIN 250cc KTM 1:52.710 6.186 MC BIQUELEY HL

9 891 GRITTI JEREMY 250cc 1:52.994 6.470 HL

10 227 BOUCHET JIMMY 250cc GASGAS 1:53.052 6.528 SOISY BOUY IDF

11 153 FRANZONI APRIL 250cc HONDA 1:53.054 6.530 MC PLOMION HL

12 271 FRANZONI ETHAN 250cc HONDA 1:53.263 6.739 MC PLOMION HL

13 307 MORTIER VICTOR 450cc GASGAS 1:53.801 7.277 MCN77 IDF

14 359 BERNASCONI ENZO 250cc GASGAS 1:53.919 7.395 MCN77 IDF

15 115 THIEFFRY DAMIEN 450cc KTM 1:54.667 8.143 MC MÉRUVIEN HL

16 374 DEFENTE ANTHONY 450cc JTM 1:56.994 10.470 MC NORD 77 IDF

17 787 BENTEO YOSSI 250cc KTM 1:57.098 10.574 MOTO CLUB NORD IDF

18 917 GAULT TONY 250cc KTM 1:57.852 11.328 MCN77 IDF

19 417 POQUET AYMERIC 250cc KTM 1:58.949 12.425 MCN77 IDF

20 13 LERAT JEAN-B 450cc YAMAHA 1:59.668 13.144 MCN 77 IDF

21 326 AYRAL THÉODORE 250cc YAMAHA 1:59.781 13.257 MOUTARS CLUB IDF

22 222 CARLOT--CHAVES EVAN 250cc YAMAHA 2:00.294 13.770 MCN77 IDF

23 748 FONTAINE PETER 450cc KTM 2:00.890 14.366 MC BEAUMONTOIS HL

24 280 OZDEGER MARC 250cc HUSQVARNA 2:01.222 14.698 TILLOY HL

25 117 CORDE FRANCK VET YAMAHA 2:01.628 15.104 SMC SENS HL

26 127 SEGALEN LEO 250cc KTM 2:02.233 15.709 ESPACE TT IDF

27 249 BLAISE DOMINIQUE 250cc KTM 2:02.354 15.830 MOUTARS CLUB IDF

28 120 TRAORÉ CLÉMENT 250cc HONDA 2:02.417 15.893 MCN77 IDF

29 146 PINGUET TOM 250cc KAWASAKI 2:02.453 15.929 TEAM BIKER TT HL

30 411 DUNEAU LAURENT VET KTM 2:02.885 16.361 MX GUILLEVILLE HL

31 633 FARLET ALEXANDRE 450cc HUSQVARNA 2:04.027 17.503 MCN 77 IDF

32 264 MASSON TONY 250cc YAMAHA 2:04.659 18.135 MC SENART IDF

33 91 BROUILLET GREG 250cc KTM 2:04.969 18.445 MCVO IDF

34 511 KADRI RAFIK 450cc KTM 2:05.231 18.707 MX911 IDF

35 43 CHRETIEN YVAN 450cc HONDA 2:05.286 18.762 USC MOTO HL

36 605 MATHIEU ENZO 250cc KAWASAKI 2:05.471 18.947 MC NORD 77 IDF

37 231 DABS ALEXANDRE 250cc YAMAHA 2:05.686 19.162 ELITE MOTOCROSS IDF

38 438 DECAYEUX DAMIEN 250cc 125 YZ 2:05.699 19.175 MCHV HL

39 19 CHAUDERON THEO 250cc HUSQVARNA 2:08.100 21.576 MC NORD 77 IDF

40 717 DENIZET MICHAEL VET YAMAHA 2:08.347 21.823 M.C NORD 77 IDF

41 121 GERMAIN LEYNYSS 250cc HONDA 2:08.363 21.839 ÉLITE MOTOCROSS IDF

42 707 GIFFONI KEVIN 450cc STARK 2:08.516 21.992 MC VINNEUF HL

43 208 CAILLÉ KILLIÄN 450cc HONDA 2:09.099 22.575 A.S.M FUBLAINES IDF

44 767 MAQUERLOT HUGUES 250cc YAMAHA 2:09.498 22.974 BLARGIES HL

45 218 LE THUAUT BRICE 450cc STARK 2:09.600 23.076 TILLOY HL

46 14 MASSENET JEREMY VET HUSQVANA 2:09.704 23.180 MC SENART IDF

47 281 DELAHAYE ADRIEN 450cc HONDA 2:09.769 23.245 MEC SENART IDF

48 171 ROBE JEREMY 250cc KTM 2:09.784 23.260 MC NORD 77 IDF

49 131 DANSIN MAXIME 450cc HONDA 2:10.431 23.907 MCN77 IDF

50 318 PAYNOT LIONEL 250cc KTM 2:10.584 24.060 MCN77 IDF

51 258 VILLEPREUX XAVIER VET YAM RN3 2:10.797 24.273 MCN77 IDF

52 3 BAUER RODOLPHE VET GAS GAS 2:10.805 24.281 MC ZAMATTIO IDF
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53 110 PAGES SÉBASTIEN VET YAMAHA 2:11.203 24.679 EXTREME MOTO CL IDF

54 938 MARQUES CESAR 250cc YAMAHA 2:11.933 25.409 MC VINNEUF HL

55 174 COUTURIER LUCAS 250cc KAWASAKI 2:11.977 25.453 MCN77 IDF

56 527 SEIGNEURET KILIAN 250cc YAMAHA 2:12.028 25.504 MCN77 IDF

57 246 CAILLE JULIAN 250cc YAMAHA 2:12.106 25.582 LCB HL

58 902 ROBO ROMAIN VET YAMAHA 2:12.135 25.611 SAINT CHERON IDF

59 928 PAYNOT JULIEN 250cc KTM 2:12.371 25.847 MCN77 IDF

60 188 NECHYPORUK MYKOLA 450cc KTM 2:13.351 26.827 MC DE SENART IDF

61 223 MARTEL LOGAN 250cc YAMAHA 2:13.576 27.052 LANDRICOURT HL

62 259 BROCHARD ALBIN 250cc YAMAHA 2:14.117 27.593 MOUTARS CLUB IDF

63 87 FOUCART LAMY AXEL 250cc KTM 2:14.585 28.061 MCO HL

64 123 CARLOT ALEXANDRE 250cc KTM 125SX 2:14.666 28.142 MCN 77 IDF

65 94 SOLLET BENOIT VET HONDA 2:14.721 28.197 MX911 IDF

66 421 BOISSEAU ANTHONY 450cc STARK 2:14.893 28.369 ELITEMOTOCROSS IDF

67 926 FRANCOIS KEVIN 250cc KTM 2:15.034 28.510 CHATEAU LANDON IDF

68 11 MERILLON DAMIEN 450cc KTM 2:15.113 28.589 TILLOY HL

69 22 POIRIER BAPTISTE 250cc KAWASAKI 2:15.319 28.795 MC NORD 77 IDF

70 241 THOMAS ADRIEN 450cc GASGAS 2:16.270 29.746 MC ZAMATTIO HL

71 721 NOUET THIBAUT 250cc HONDA 2:16.732 30.208 MC SOISY BOUY IDF

72 514 BARRE DENIS 250cc HONDA 2:16.876 30.352 MC NORD 77 IDF

73 9 VERNIER SEBASTIEN 250cc YAMAHA 2:17.515 30.991 MOUTARDS CLUB IDF

74 32 BERTRAND NINO 250cc HONDA 2:17.635 31.111 MCN77 IDF

75 802 MATHIEU CHAPERON PAUL 250cc HUSQVARNA 2:17.643 31.119 MCZAMATTIO HL

76 841 HULIN KEVIN 250cc FANTIC 2:18.091 31.567 ELITE ST WITZ IDF

77 78 CHAJI MOHAMED 250cc YAMAHA 2:18.203 31.679 ÉLITE MOTOCROSS IDF

78 118 INVERNIZZI ALEXANDRE 250cc KTM 2:18.551 32.027 MOTO CLUBSÉNART IDF

79 337 MARCHAL FLORIAN 250cc YAMAHA 2:18.577 32.053 MCN77 IDF

80 25 QUIRICI YOAN 450cc YAMAHA 2:19.090 32.566 VINCY IDF

81 232 JACQUEMART THOMAS 450cc HONDA 2:19.306 32.782 NORD 77 IDF

82 152 BOURG FRANCK 250cc HONDA 2:20.392 33.868 MCN77 IDF

83 931 BASSE MICHAEL 250cc HONDA 2:20.609 34.085 ELITE MOTOCROSS IDF

84 80 MICHENET GABIN 250cc YAMAHA 2:20.892 34.368 CHARTAINVILLIER HL

85 113 BOUCHER NOA 250cc HONDA 2:21.036 34.512 MC NORD 77 IDF

86 66 LE BEC ANTHONY 250cc HONDA 2:21.050 34.526 MC SENART IDF

87 81 HORCHOLLE THIBAULT 250cc KTM 2:21.064 34.540 USC MOTO HL

88 187 PARIZOT FRANCK VET HONDA 2:22.191 35.667 MCO HL

89 361 FERNANDES NICOLAS 250cc YAMAHA 2:22.781 36.257 ASM FUBLAINES IDF

90 534 BOUCHER JOANNY VET HONDA 2:23.178 36.654 MC NORD 77 IDF

91 58 LOREGGIA JEAN-MICHEL VET HUSQVARNA 2:23.199 36.675 MC SENART IDF

92 270 ROBINE THOMAS 450cc HONDA 2:23.358 36.834 MC NORD 77 IDF

93 181 MOLAS LAURENT VET HONDA 2:23.443 36.919 THOMER LA SOGNE HL

94 610 DESLANDES CEDRIC VET KTM 2:23.553 37.029 ELITE MOTOCROSS IDF

95 161 ROTKOPF LOUIS 250cc KTM 2:23.584 37.060 MCN77 IDF

96 156 NIZARD THIERRY VET KTM 2:24.706 38.182 MX911 IDF

97 538 ESTEVES YVAN 250cc KTM 2:27.023 40.499 MX GUIVILLE HL

98 526 ESTEVES AXEL 250cc KTM 2:27.394 40.870 MX GUIVILLE HL

99 158 COUPLET ARNO 450cc KAWASAKI 2:27.695 41.171 MC NORD77 IDF

100 916 BRAUT JESSE 250cc YAMAHA 2:29.613 43.089 SAINT CHERON IDF

101 425 HOEFMAN ADRIEN 250cc KAWASAKI 2:31.177 44.653 MCN77 IDF

102 732 BRIDAY MATHIEU 250cc GASGAS 2:31.849 45.325 MC SENART IDF

103 591 VACCARD ALEXIS 450cc HUSQVARNA 2:32.439 45.915 ELITE MOTOCROSS IDF

104 910 GUARDIOLA GUILLAUME 250cc HONDA 2:32.675 46.151 SOISY BOUY IDF
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105 77 LEROUX ARNAUD VET SUZUKI 2:33.600 47.076 MC DU THELLE HL

106 838 GARCIA ANTHONY VET KAWASAKI 2:34.732 48.208 MC DU THELLE HL

107 73 PEREZ BASTIEN 250cc YAMAHA 2:35.404 48.880 ASM FUBLAINE IDF

108 30 DANSIN JEAN PIERRE VET KTM 2:35.659 49.135 MCN77 IDF

109 973 COCAGNAC FREDERIC VET SUZUKI 2:37.933 51.409 MCNORD77 IDF

110 212 HURTEL CLÉLIA FEM YZ 2:45.126 58.602 MCHV HL

111 167 BREUIL JEANPAUL VET KTM 2:46.878 1:00.354 CHRONOVERT HL

112 62 MOREAU SYLVAIN VET SHERCO 2:47.485 1:00.961 CHATEAU LANDON IDF

113 240 COLONNA MAELYS FEM KTM 3:01.492 1:14.968 MC NORD 77 IDF

Le directeur de course

Guillaume BINET

Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE
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1 117 CORDE FRANCK VET YAMAHA 8 15:00.686 SMC SENS HL

2 411 DUNEAU LAURENT VET KTM 8 15:07.636 6.950 MX GUILLEVILLE HL

3 14 MASSENET JEREMY VET HUSQVANA 8 15:36.767 36.081 MC SENART IDF

4 717 DENIZET MICHAEL VET YAMAHA 8 15:49.860 49.174 M.C NORD 77 IDF

5 110 PAGES SÉBASTIEN VET YAMAHA 8 15:52.499 51.813 EXTREME MOTO CL IDF

6 3 BAUER RODOLPHE VET GAS GAS 8 16:06.264 1:05.578 MC ZAMATTIO IDF

7 902 ROBO ROMAIN VET YAMAHA 8 16:15.102 1:14.416 SAINT CHERON IDF

8 258 VILLEPREUX XAVIER VET YAM RN3 8 16:50.552 1:49.866 MCN77 IDF

9 534 BOUCHER JOANNY VET HONDA 8 16:52.269 1:51.583 MC NORD 77 IDF

10 181 MOLAS LAURENT VET HONDA 8 16:52.862 1:52.176 THOMER LA SOGNE HL

11 187 PARIZOT FRANCK VET HONDA 8 16:57.779 1:57.093 MCO HL

12 94 SOLLET BENOIT VET HONDA 8 16:59.613 1:58.927 MX911 IDF

13 161 ROTKOPF LOUIS 250cc KTM 8 17:36.519 2:35.833 MCN77 IDF

14 916 BRAUT JESSE 250cc YAMAHA 7 15:17.838 1 Tr SAINT CHERON IDF

15 732 BRIDAY MATHIEU 250cc GASGAS 7 15:29.480 1 Tr MC SENART IDF

16 58 LOREGGIA JEAN-MICHEL VET HUSQVARNA 7 15:30.509 1 Tr MC SENART IDF

17 610 DESLANDES CEDRIC VET KTM 7 15:37.133 1 Tr ELITE MOTOCROSS IDF

18 526 ESTEVES AXEL 250cc KTM 7 15:43.982 1 Tr MX GUIVILLE HL

19 425 HOEFMAN ADRIEN 250cc KAWASAKI 7 15:48.103 1 Tr MCN77 IDF

20 538 ESTEVES YVAN 250cc KTM 7 15:49.422 1 Tr MX GUIVILLE HL

21 30 DANSIN JEAN PIERRE VET KTM 7 15:55.727 1 Tr MCN77 IDF

22 838 GARCIA ANTHONY VET KAWASAKI 7 16:03.466 1 Tr MC DU THELLE HL

23 158 COUPLET ARNO 450cc KAWASAKI 7 16:03.777 1 Tr MC NORD77 IDF

24 156 NIZARD THIERRY VET KTM 7 16:28.246 1 Tr MX911 IDF

25 73 PEREZ BASTIEN 250cc YAMAHA 7 16:28.606 1 Tr ASM FUBLAINE IDF

26 973 COCAGNAC FREDERIC VET SUZUKI 7 16:37.672 1 Tr MCNORD77 IDF

27 910 GUARDIOLA GUILLAUME 250cc HONDA 7 16:45.601 1 Tr SOISY BOUY IDF

28 591 VACCARD ALEXIS 450cc HUSQVARNA 7 17:00.745 1 Tr ELITE MOTOCROSS IDF

29 62 MOREAU SYLVAIN VET SHERCO 7 17:30.102 1 Tr CHATEAU LANDON IDF

30 77 LEROUX ARNAUD VET SUZUKI 6 15:35.233 2 Tr MC DU THELLE HL

31 167 BREUIL JEANPAUL VET KTM 6 15:41.974 2 Tr CHRONOVERT HL

32 240 COLONNA MAELYS FEM KTM 6 16:02.076 2 Tr MC NORD 77 IDF

33 212 HURTEL CLÉLIA FEM YZ 6 16:22.529 2 Tr MCHV HL

Meilleur tour: No 117  CORDE FRANCK  2:02.500  54.955 Km/h

Le directeur de course

Guillaume BINET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE
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1 218 LE THUAUT BRICE 450cc STARK 10 19:04.686 TILLOY HL

2 281 DELAHAYE ADRIEN 450cc HONDA 10 19:51.139 46.453 MEC SENART IDF

3 802 MATHIEU CHAPERON PAUL 250cc HUSQVARNA 10 19:58.520 53.834 MCZAMATTIO HL

4 131 DANSIN MAXIME 450cc HONDA 10 20:07.666 1:02.980 MCN77 IDF

5 767 MAQUERLOT HUGUES 250cc YAMAHA 10 20:08.028 1:03.342 BLARGIES HL

6 9 VERNIER SEBASTIEN 250cc YAMAHA 10 20:08.888 1:04.202 MOUTARDS CLUB IDF

7 171 ROBE JEREMY 250cc KTM 10 20:09.376 1:04.690 MC NORD 77 IDF

8 246 CAILLE JULIAN 250cc YAMAHA 10 20:32.977 1:28.291 LCB HL

9 318 PAYNOT LIONEL 250cc KTM 10 20:33.818 1:29.132 MCN77 IDF

10 32 BERTRAND NINO 250cc HONDA 10 20:50.682 1:45.996 MCN77 IDF

11 223 MARTEL LOGAN 250cc YAMAHA 10 21:00.535 1:55.849 LANDRICOURT HL

12 123 CARLOT ALEXANDRE 250cc KTM 125SX 10 21:01.149 1:56.463 MCN 77 IDF

13 926 FRANCOIS KEVIN 250cc KTM 10 21:07.589 2:02.903 CHATEAU LANDON IDF

14 11 MERILLON DAMIEN 450cc KTM 10 21:12.929 2:08.243 TILLOY HL

15 721 NOUET THIBAUT 250cc HONDA 10 21:16.331 2:11.645 MC SOISY BOUY IDF

16 421 BOISSEAU ANTHONY 450cc STARK 10 21:18.627 2:13.941 ELITEMOTOCROSS IDF

17 87 FOUCART LAMY AXEL 250cc KTM 10 21:19.250 2:14.564 MCO HL

18 118 INVERNIZZI ALEXANDRE 250cc KTM 10 21:19.568 2:14.882 MOTO CLUBSÉNART IDF

19 928 PAYNOT JULIEN 250cc KTM 10 21:20.758 2:16.072 MCN77 IDF

20 80 MICHENET GABIN 250cc YAMAHA 9 19:09.271 1 Tr CHARTAINVILLIER HL

21 174 COUTURIER LUCAS 250cc KAWASAKI 9 19:10.775 1 Tr MCN77 IDF

22 78 CHAJI MOHAMED 250cc YAMAHA 9 19:14.523 1 Tr ÉLITE MOTOCROSS IDF

23 527 SEIGNEURET KILIAN 250cc YAMAHA 9 19:15.123 1 Tr MCN77 IDF

24 337 MARCHAL FLORIAN 250cc YAMAHA 9 19:21.832 1 Tr MCN77 IDF

25 361 FERNANDES NICOLAS 250cc YAMAHA 9 19:23.055 1 Tr ASM FUBLAINES IDF

26 259 BROCHARD ALBIN 250cc YAMAHA 9 19:27.024 1 Tr MOUTARS CLUB IDF

27 232 JACQUEMART THOMAS 450cc HONDA 9 19:33.534 1 Tr NORD 77 IDF

28 81 HORCHOLLE THIBAULT 250cc KTM 9 19:34.432 1 Tr USC MOTO HL

29 25 QUIRICI YOAN 450cc YAMAHA 9 19:43.904 1 Tr VINCY IDF

30 514 BARRE DENIS 250cc HONDA 9 19:47.828 1 Tr MC NORD 77 IDF

31 188 NECHYPORUK MYKOLA 450cc KTM 9 20:01.762 1 Tr MC DE SENART IDF

32 270 ROBINE THOMAS 450cc HONDA 9 20:07.033 1 Tr MC NORD 77 IDF

33 931 BASSE MICHAEL 250cc HONDA 9 20:27.710 1 Tr ELITE MOTOCROSS IDF

34 66 LE BEC ANTHONY 250cc HONDA 9 20:28.381 1 Tr MC SENART IDF

35 113 BOUCHER NOA 250cc HONDA 9 20:40.078 1 Tr MC NORD 77 IDF

36 152 BOURG FRANCK 250cc HONDA 9 20:58.084 1 Tr MCN77 IDF

37 938 MARQUES CESAR 250cc YAMAHA 9 21:43.363 1 Tr MC VINNEUF HL

38 841 HULIN KEVIN 250cc FANTIC 5 10:08.948 5 Tr ELITE ST WITZ IDF

39 22 POIRIER BAPTISTE 250cc KAWASAKI 5 10:11.787 5 Tr MC NORD 77 IDF

Non-Partants

241 THOMAS ADRIEN 450cc GASGAS MC ZAMATTIO HL

Meilleur tour: No 218  LE THUAUT BRICE  2:00.061  56.071 Km/h

Le directeur de course

Guillaume BINET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE
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1 661 DESTERCQ PAKO 450cc YAMAHA 13 22:15.501 CONDE SUR ESCAU HL

2 207 VERHAEGHE ALEXIS 450cc GAS GAS 13 22:44.118 28.617 MCNORD77 IDF

3 891 GRITTI JEREMY 250cc 13 23:23.007 1:07.506 HL

4 974 ZAOUI SOHANE 250cc 13 23:33.710 1:18.209 ST JUST HL

5 708 LEFEBVRE KIVERS 250cc GASGAS 13 23:50.395 1:34.894 MX CHÂTEAU RENA HL

6 115 THIEFFRY DAMIEN 450cc KTM 13 23:55.303 1:39.802 MC MÉRUVIEN HL

7 266 LE JAOUEN LOICK 250cc TRIUMPH 13 24:05.871 1:50.370 MOTOCLUBNORD77 IDF

8 330 DECAYEUX ALEXANDRE 450cc FANTIC 13 24:10.551 1:55.050 MCHV HL

9 787 BENTEO YOSSI 250cc KTM 13 24:10.819 1:55.318 MOTO CLUB NORD IDF

10 102 CHAPLAIN COLIN 250cc KTM 13 24:14.552 1:59.051 MC BIQUELEY HL

11 227 BOUCHET JIMMY 250cc GASGAS 13 24:49.109 2:33.608 SOISY BOUY IDF

12 153 FRANZONI APRIL 250cc HONDA 12 22:15.882 1 Tr MC PLOMION HL

13 312 BOYER--CARLOT RAPHAEL 250cc KTM 125SX 12 22:22.063 1 Tr MCN77 IDF

14 307 MORTIER VICTOR 450cc GASGAS 12 22:22.842 1 Tr MCN77 IDF

15 271 FRANZONI ETHAN 250cc HONDA 12 22:28.984 1 Tr MC PLOMION HL

16 120 TRAORÉ CLÉMENT 250cc HONDA 12 23:13.154 1 Tr MCN77 IDF

17 917 GAULT TONY 250cc KTM 12 23:28.345 1 Tr MCN77 IDF

18 359 BERNASCONI ENZO 250cc GASGAS 12 23:37.458 1 Tr MCN77 IDF

19 249 BLAISE DOMINIQUE 250cc KTM 12 23:39.726 1 Tr MOUTARS CLUB IDF

20 146 PINGUET TOM 250cc KAWASAKI 12 23:41.958 1 Tr TEAM BIKER TT HL

21 748 FONTAINE PETER 450cc KTM 12 23:48.783 1 Tr MC BEAUMONTOIS HL

22 264 MASSON TONY 250cc YAMAHA 12 23:56.612 1 Tr MC SENART IDF

23 417 POQUET AYMERIC 250cc KTM 12 23:59.251 1 Tr MCN77 IDF

24 326 AYRAL THÉODORE 250cc YAMAHA 12 24:04.520 1 Tr MOUTARS CLUB IDF

25 511 KADRI RAFIK 450cc KTM 12 24:08.991 1 Tr MX911 IDF

26 280 OZDEGER MARC 250cc HUSQVARNA 12 24:10.208 1 Tr TILLOY HL

27 121 GERMAIN LEYNYSS 250cc HONDA 12 24:16.165 1 Tr ÉLITE MOTOCROSS IDF

28 19 CHAUDERON THEO 250cc HUSQVARNA 12 24:20.226 1 Tr MC NORD 77 IDF

29 91 BROUILLET GREG 250cc KTM 12 24:21.711 1 Tr MCVO IDF

30 222 CARLOT--CHAVES EVAN 250cc YAMAHA 12 24:29.071 1 Tr MCN77 IDF

31 605 MATHIEU ENZO 250cc KAWASAKI 11 22:19.780 2 Tr MC NORD 77 IDF

32 127 SEGALEN LEO 250cc KTM 11 22:33.005 2 Tr ESPACE TT IDF

33 633 FARLET ALEXANDRE 450cc HUSQVARNA 11 22:37.610 2 Tr MCN 77 IDF

34 43 CHRETIEN YVAN 450cc HONDA 11 22:40.428 2 Tr USC MOTO HL

35 231 DABS ALEXANDRE 250cc YAMAHA 11 22:50.082 2 Tr ELITE MOTOCROSS IDF

36 438 DECAYEUX DAMIEN 250cc 125 YZ 11 22:59.213 2 Tr MCHV HL

37 707 GIFFONI KEVIN 450cc STARK 11 23:36.197 2 Tr MC VINNEUF HL

38 208 CAILLÉ KILLIÄN 450cc HONDA 11 24:30.556 2 Tr A.S.M FUBLAINES IDF

39 374 DEFENTE ANTHONY 450cc JTM 1 1:58.228 12 Tr MC NORD 77 IDF

Concurrents n'ayant pas effectué un tour

13 LERAT JEAN-B 450cc YAMAHA MCN 77 IDF

Meilleur tour: No 207  VERHAEGHE ALEXIS  1:47.741  62.483 Km/h

Le directeur de course

Guillaume BINET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE
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1 117 CORDE FRANCK VET YAMAHA 8 15:05.569 SMC SENS HL

2 14 MASSENET JEREMY VET HUSQVANA 8 15:12.634 7.065 MC SENART IDF

3 411 DUNEAU LAURENT VET KTM 8 15:32.901 27.332 MX GUILLEVILLE HL

4 110 PAGES SÉBASTIEN VET YAMAHA 8 15:42.361 36.792 EXTREME MOTO CL IDF

5 258 VILLEPREUX XAVIER VET YAM RN3 8 15:50.502 44.933 MCN77 IDF

6 3 BAUER RODOLPHE VET GAS GAS 8 15:51.320 45.751 MC ZAMATTIO IDF

7 717 DENIZET MICHAEL VET YAMAHA 8 15:51.735 46.166 M.C NORD 77 IDF

8 187 PARIZOT FRANCK VET HONDA 8 16:29.313 1:23.744 MCO HL

9 181 MOLAS LAURENT VET HONDA 8 16:31.632 1:26.063 THOMER LA SOGNE HL

10 902 ROBO ROMAIN VET YAMAHA 8 16:32.620 1:27.051 SAINT CHERON IDF

11 94 SOLLET BENOIT VET HONDA 8 16:36.928 1:31.359 MX911 IDF

12 534 BOUCHER JOANNY VET HONDA 8 16:46.909 1:41.340 MC NORD 77 IDF

13 58 LOREGGIA JEAN-MICHEL VET HUSQVARNA 8 17:08.813 2:03.244 MC SENART IDF

14 161 ROTKOPF LOUIS 250cc KTM 7 15:08.106 1 Tr MCN77 IDF

15 610 DESLANDES CEDRIC VET KTM 7 15:11.649 1 Tr ELITE MOTOCROSS IDF

16 156 NIZARD THIERRY VET KTM 7 15:17.815 1 Tr MX911 IDF

17 425 HOEFMAN ADRIEN 250cc KAWASAKI 7 15:24.667 1 Tr MCN77 IDF

18 538 ESTEVES YVAN 250cc KTM 7 15:28.122 1 Tr MX GUIVILLE HL

19 732 BRIDAY MATHIEU 250cc GASGAS 7 15:42.229 1 Tr MC SENART IDF

20 77 LEROUX ARNAUD VET SUZUKI 7 15:45.131 1 Tr MC DU THELLE HL

21 916 BRAUT JESSE 250cc YAMAHA 7 16:01.108 1 Tr SAINT CHERON IDF

22 30 DANSIN JEAN PIERRE VET KTM 7 16:02.816 1 Tr MCN77 IDF

23 838 GARCIA ANTHONY VET KAWASAKI 7 16:05.958 1 Tr MC DU THELLE HL

24 73 PEREZ BASTIEN 250cc YAMAHA 7 16:12.879 1 Tr ASM FUBLAINE IDF

25 910 GUARDIOLA GUILLAUME 250cc HONDA 7 16:16.487 1 Tr SOISY BOUY IDF

26 526 ESTEVES AXEL 250cc KTM 7 16:36.547 1 Tr MX GUIVILLE HL

27 973 COCAGNAC FREDERIC VET SUZUKI 7 17:07.040 1 Tr MCNORD77 IDF

28 62 MOREAU SYLVAIN VET SHERCO 7 17:16.065 1 Tr CHATEAU LANDON IDF

29 167 BREUIL JEANPAUL VET KTM 7 17:41.350 1 Tr CHRONOVERT HL

30 240 COLONNA MAELYS FEM KTM 6 15:38.359 2 Tr MC NORD 77 IDF

31 158 COUPLET ARNO 450cc KAWASAKI 4 8:07.152 4 Tr MC NORD77 IDF

Non-Partants

212 HURTEL CLÉLIA FEM YZ MCHV HL

591 VACCARD ALEXIS 450cc HUSQVARNA ELITE MOTOCROSS IDF

Meilleur tour: No 117  CORDE FRANCK  2:01.918  55.217 Km/h

Le directeur de course

Guillaume BINET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE



MOTO CROSS VINCY MANOEUVRE 2024
OPEN

2eme Manche Open Groupe B
Classement de la course

AFC Micro Page 1/1 Le 15/09/2024 à 17:25
afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Cat Marque Tours Temps Ecart Club Ligue

1 218 LE THUAUT BRICE 450cc STARK 8 15:08.713 TILLOY HL

2 281 DELAHAYE ADRIEN 450cc HONDA 8 15:22.774 14.061 MEC SENART IDF

3 802 MATHIEU CHAPERON PAUL 250cc HUSQVARNA 8 15:26.093 17.380 MCZAMATTIO HL

4 9 VERNIER SEBASTIEN 250cc YAMAHA 8 15:32.995 24.282 MOUTARDS CLUB IDF

5 171 ROBE JEREMY 250cc KTM 8 15:36.678 27.965 MC NORD 77 IDF

6 259 BROCHARD ALBIN 250cc YAMAHA 8 15:38.327 29.614 MOUTARS CLUB IDF

7 123 CARLOT ALEXANDRE 250cc KTM 125SX 8 15:48.913 40.200 MCN 77 IDF

8 11 MERILLON DAMIEN 450cc KTM 8 15:51.050 42.337 TILLOY HL

9 767 MAQUERLOT HUGUES 250cc YAMAHA 8 15:52.468 43.755 BLARGIES HL

10 938 MARQUES CESAR 250cc YAMAHA 8 16:09.033 1:00.320 MC VINNEUF HL

11 131 DANSIN MAXIME 450cc HONDA 8 16:12.305 1:03.592 MCN77 IDF

12 174 COUTURIER LUCAS 250cc KAWASAKI 8 16:16.574 1:07.861 MCN77 IDF

13 721 NOUET THIBAUT 250cc HONDA 8 16:18.205 1:09.492 MC SOISY BOUY IDF

14 318 PAYNOT LIONEL 250cc KTM 8 16:25.293 1:16.580 MCN77 IDF

15 118 INVERNIZZI ALEXANDRE 250cc KTM 8 16:27.001 1:18.288 MOTO CLUBSÉNART IDF

16 421 BOISSEAU ANTHONY 450cc STARK 8 16:31.200 1:22.487 ELITEMOTOCROSS IDF

17 87 FOUCART LAMY AXEL 250cc KTM 8 16:35.992 1:27.279 MCO HL

18 78 CHAJI MOHAMED 250cc YAMAHA 8 16:37.933 1:29.220 ÉLITE MOTOCROSS IDF

19 926 FRANCOIS KEVIN 250cc KTM 8 16:38.777 1:30.064 CHATEAU LANDON IDF

20 527 SEIGNEURET KILIAN 250cc YAMAHA 8 16:42.866 1:34.153 MCN77 IDF

21 81 HORCHOLLE THIBAULT 250cc KTM 8 16:49.836 1:41.123 USC MOTO HL

22 928 PAYNOT JULIEN 250cc KTM 8 16:58.060 1:49.347 MCN77 IDF

23 337 MARCHAL FLORIAN 250cc YAMAHA 8 16:59.298 1:50.585 MCN77 IDF

24 80 MICHENET GABIN 250cc YAMAHA 8 16:59.944 1:51.231 CHARTAINVILLIER HL

25 32 BERTRAND NINO 250cc HONDA 8 17:01.972 1:53.259 MCN77 IDF

26 25 QUIRICI YOAN 450cc YAMAHA 8 17:05.941 1:57.228 VINCY IDF

27 361 FERNANDES NICOLAS 250cc YAMAHA 8 17:15.165 2:06.452 ASM FUBLAINES IDF

28 270 ROBINE THOMAS 450cc HONDA 8 17:17.064 2:08.351 MC NORD 77 IDF

29 22 POIRIER BAPTISTE 250cc KAWASAKI 8 17:18.143 2:09.430 MC NORD 77 IDF

30 188 NECHYPORUK MYKOLA 450cc KTM 8 17:18.698 2:09.985 MC DE SENART IDF

31 931 BASSE MICHAEL 250cc HONDA 7 15:12.884 1 Tr ELITE MOTOCROSS IDF

32 113 BOUCHER NOA 250cc HONDA 7 15:14.368 1 Tr MC NORD 77 IDF

33 514 BARRE DENIS 250cc HONDA 7 15:16.585 1 Tr MC NORD 77 IDF

34 152 BOURG FRANCK 250cc HONDA 7 15:18.672 1 Tr MCN77 IDF

35 66 LE BEC ANTHONY 250cc HONDA 7 15:20.806 1 Tr MC SENART IDF

36 232 JACQUEMART THOMAS 450cc HONDA 7 15:26.955 1 Tr NORD 77 IDF

37 223 MARTEL LOGAN 250cc YAMAHA 4 7:15.246 4 Tr LANDRICOURT HL

Non-Partants

241 THOMAS ADRIEN 450cc GASGAS MC ZAMATTIO HL

246 CAILLE JULIAN 250cc YAMAHA LCB HL

841 HULIN KEVIN 250cc FANTIC ELITE ST WITZ IDF

Meilleur tour: No 218  LE THUAUT BRICE  2:01.791  55.275 Km/h

Le directeur de course

Guillaume BINET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE



MOTO CROSS VINCY MANOEUVRE 2024
OPEN

2eme Manche Open Groupe A
Classement de la course

AFC Micro Page 1/1 Le 15/09/2024 à 18:19
afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Cat Marque Tours Temps Ecart Club Ligue

1 661 DESTERCQ PAKO 450cc YAMAHA 13 22:14.555 CONDE SUR ESCAU HL

2 207 VERHAEGHE ALEXIS 450cc GAS GAS 13 23:02.383 47.828 MCNORD77 IDF

3 974 ZAOUI SOHANE 250cc 13 23:25.558 1:11.003 ST JUST HL

4 266 LE JAOUEN LOICK 250cc TRIUMPH 13 23:34.155 1:19.600 MOTOCLUBNORD77 IDF

5 271 FRANZONI ETHAN 250cc HONDA 13 23:36.745 1:22.190 MC PLOMION HL

6 115 THIEFFRY DAMIEN 450cc KTM 13 23:40.887 1:26.332 MC MÉRUVIEN HL

7 307 MORTIER VICTOR 450cc GASGAS 13 23:43.025 1:28.470 MCN77 IDF

8 227 BOUCHET JIMMY 250cc GASGAS 13 23:44.086 1:29.531 SOISY BOUY IDF

9 891 GRITTI JEREMY 250cc 13 23:45.138 1:30.583 HL

10 153 FRANZONI APRIL 250cc HONDA 13 23:51.288 1:36.733 MC PLOMION HL

11 330 DECAYEUX ALEXANDRE 450cc FANTIC 13 23:51.367 1:36.812 MCHV HL

12 102 CHAPLAIN COLIN 250cc KTM 13 23:56.960 1:42.405 MC BIQUELEY HL

13 312 BOYER--CARLOT RAPHAEL 250cc KTM 125SX 13 23:59.535 1:44.980 MCN77 IDF

14 359 BERNASCONI ENZO 250cc GASGAS 12 22:36.196 1 Tr MCN77 IDF

15 748 FONTAINE PETER 450cc KTM 12 23:03.668 1 Tr MC BEAUMONTOIS HL

16 326 AYRAL THÉODORE 250cc YAMAHA 12 23:24.417 1 Tr MOUTARS CLUB IDF

17 917 GAULT TONY 250cc KTM 12 23:28.510 1 Tr MCN77 IDF

18 417 POQUET AYMERIC 250cc KTM 12 23:29.736 1 Tr MCN77 IDF

19 249 BLAISE DOMINIQUE 250cc KTM 12 23:39.568 1 Tr MOUTARS CLUB IDF

20 280 OZDEGER MARC 250cc HUSQVARNA 12 23:43.258 1 Tr TILLOY HL

21 127 SEGALEN LEO 250cc KTM 12 23:45.786 1 Tr ESPACE TT IDF

22 511 KADRI RAFIK 450cc KTM 12 23:48.097 1 Tr MX911 IDF

23 43 CHRETIEN YVAN 450cc HONDA 12 23:49.551 1 Tr USC MOTO HL

24 633 FARLET ALEXANDRE 450cc HUSQVARNA 12 23:50.305 1 Tr MCN 77 IDF

25 146 PINGUET TOM 250cc KAWASAKI 12 23:51.048 1 Tr TEAM BIKER TT HL

26 605 MATHIEU ENZO 250cc KAWASAKI 12 23:53.170 1 Tr MC NORD 77 IDF

27 264 MASSON TONY 250cc YAMAHA 12 23:54.520 1 Tr MC SENART IDF

28 120 TRAORÉ CLÉMENT 250cc HONDA 12 23:55.228 1 Tr MCN77 IDF

29 121 GERMAIN LEYNYSS 250cc HONDA 12 23:56.451 1 Tr ÉLITE MOTOCROSS IDF

30 91 BROUILLET GREG 250cc KTM 12 24:07.064 1 Tr MCVO IDF

31 707 GIFFONI KEVIN 450cc STARK 11 22:29.216 2 Tr MC VINNEUF HL

32 231 DABS ALEXANDRE 250cc YAMAHA 11 22:33.658 2 Tr ELITE MOTOCROSS IDF

33 19 CHAUDERON THEO 250cc HUSQVARNA 11 22:42.648 2 Tr MC NORD 77 IDF

34 438 DECAYEUX DAMIEN 250cc 125 YZ 11 22:55.502 2 Tr MCHV HL

35 708 LEFEBVRE KIVERS 250cc GASGAS 10 18:07.372 3 Tr MX CHÂTEAU RENA HL

36 787 BENTEO YOSSI 250cc KTM 10 19:11.394 3 Tr MOTO CLUB NORD IDF

37 208 CAILLÉ KILLIÄN 450cc HONDA 10 22:06.107 3 Tr A.S.M FUBLAINES IDF

38 222 CARLOT--CHAVES EVAN 250cc YAMAHA 9 20:10.805 4 Tr MCN77 IDF

Non-Partants

13 LERAT JEAN-B 450cc YAMAHA MCN 77 IDF

374 DEFENTE ANTHONY 450cc JTM MC NORD 77 IDF

Meilleur tour: No 661  DESTERCQ PAKO  1:46.109  63.444 Km/h

Le directeur de course

Guillaume BINET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE



MOTO CROSS VINCY MANOEUVRE 2024
OPEN

Classement du championnat

AFC Micro Page 1/1 Le 15/09/2024 à 17:12
afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Rang Num Pilote cat. Marque Club Ligue M1 M2 Points

OPEN C Scratch

1 117 CORDE FRANCK VET YAMAHA SMC SENS HL 1 1 2

2 14 MASSENET JEREMY VET HUSQVANA MC SENART IDF 3 2 5

3 411 DUNEAU LAURENT VET KTM MX GUILLEVILLE HL 2 3 5

4 110 PAGES SÉBASTIEN VET YAMAHA EXTREME MOTO CL IDF 5 4 9

5 717 DENIZET MICHAEL VET YAMAHA M.C NORD 77 IDF 4 7 11

6 3 BAUER RODOLPHE VET GAS GAS MC ZAMATTIO IDF 6 6 12

7 258 VILLEPREUX XAVIER VET YAM RN3 MCN77 IDF 8 5 13

8 902 ROBO ROMAIN VET YAMAHA SAINT CHERON IDF 7 10 17

9 187 PARIZOT FRANCK VET HONDA MCO HL 11 8 19

10 181 MOLAS LAURENT VET HONDA THOMER LA SOGNE HL 10 9 19

11 534 BOUCHER JOANNY VET HONDA MC NORD 77 IDF 9 12 21

12 94 SOLLET BENOIT VET HONDA MX911 IDF 12 11 23

13 161 ROTKOPF LOUIS 250cc KTM MCN77 IDF 13 14 27

14 58 LOREGGIA JEAN-MICHEL VET HUSQVARNA MC SENART IDF 16 13 29

15 610 DESLANDES CEDRIC VET KTM ELITE MOTOCROSS IDF 17 15 32

16 732 BRIDAY MATHIEU 250cc GASGAS MC SENART IDF 15 19 34

17 916 BRAUT JESSE 250cc YAMAHA SAINT CHERON IDF 14 21 35

18 425 HOEFMAN ADRIEN 250cc KAWASAKI MCN77 IDF 19 17 36

19 538 ESTEVES YVAN 250cc KTM MX GUIVILLE HL 20 18 38

20 156 NIZARD THIERRY VET KTM MX911 IDF 24 16 40

21 30 DANSIN JEAN PIERRE VET KTM MCN77 IDF 21 22 43

22 526 ESTEVES AXEL 250cc KTM MX GUIVILLE HL 18 26 44

23 838 GARCIA ANTHONY VET KAWASAKI MC DU THELLE HL 22 23 45

24 73 PEREZ BASTIEN 250cc YAMAHA ASM FUBLAINE IDF 25 24 49

25 77 LEROUX ARNAUD VET SUZUKI MC DU THELLE HL 30 20 50

26 910 GUARDIOLA GUILLAUME 250cc HONDA SOISY BOUY IDF 27 25 52

27 973 COCAGNAC FREDERIC VET SUZUKI MCNORD77 IDF 26 27 53

28 158 COUPLET ARNO 450cc KAWASAKI MC NORD77 IDF 23 31 54

29 62 MOREAU SYLVAIN VET SHERCO CHATEAU LANDON IDF 29 28 57

30 167 BREUIL JEANPAUL VET KTM CHRONOVERT HL 31 29 60

31 591 VACCARD ALEXIS 450cc HUSQVARNA ELITE MOTOCROSS IDF 28 32 60

32 240 COLONNA MAELYS FEM KTM MC NORD 77 IDF 32 30 62

33 212 HURTEL CLÉLIA FEM YZ MCHV HL 33 33 66



MOTO CROSS VINCY MANOEUVRE 2024
OPEN

Classement du championnat

AFC Micro Page 1/1 Le 15/09/2024 à 17:27
afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Rang Num Pilote cat. Marque Club Ligue M1 M2 Points

OPEN B Scratch

1 218 LE THUAUT BRICE 450cc STARK TILLOY HL 1 1 2

2 281 DELAHAYE ADRIEN 450cc HONDA MEC SENART IDF 2 2 4

3 802 MATHIEU CHAPERON PAUL 250cc HUSQVARNA MCZAMATTIO HL 3 3 6

4 9 VERNIER SEBASTIEN 250cc YAMAHA MOUTARDS CLUB IDF 6 4 10

5 171 ROBE JEREMY 250cc KTM MC NORD 77 IDF 7 5 12

6 767 MAQUERLOT HUGUES 250cc YAMAHA BLARGIES HL 5 9 14

7 131 DANSIN MAXIME 450cc HONDA MCN77 IDF 4 11 15

8 123 CARLOT ALEXANDRE 250cc KTM 125SX MCN 77 IDF 12 7 19

9 11 MERILLON DAMIEN 450cc KTM TILLOY HL 14 8 22

10 318 PAYNOT LIONEL 250cc KTM MCN77 IDF 9 14 23

11 721 NOUET THIBAUT 250cc HONDA MC SOISY BOUY IDF 15 13 28

12 259 BROCHARD ALBIN 250cc YAMAHA MOUTARS CLUB IDF 26 6 32

13 421 BOISSEAU ANTHONY 450cc STARK ELITEMOTOCROSS IDF 16 16 32

14 926 FRANCOIS KEVIN 250cc KTM CHATEAU LANDON IDF 13 19 32

15 174 COUTURIER LUCAS 250cc KAWASAKI MCN77 IDF 21 12 33

16 118 INVERNIZZI ALEXANDRE 250cc KTM MOTO CLUBSÉNART IDF 18 15 33

17 87 FOUCART LAMY AXEL 250cc KTM MCO HL 17 17 34

18 32 BERTRAND NINO 250cc HONDA MCN77 IDF 10 25 35

19 78 CHAJI MOHAMED 250cc YAMAHA ÉLITE MOTOCROSS IDF 22 18 40

20 928 PAYNOT JULIEN 250cc KTM MCN77 IDF 19 22 41

21 527 SEIGNEURET KILIAN 250cc YAMAHA MCN77 IDF 23 20 43

22 80 MICHENET GABIN 250cc YAMAHA CHARTAINVILLIER HL 20 24 44

23 246 CAILLE JULIAN 250cc YAMAHA LCB HL 8 38 46

24 938 MARQUES CESAR 250cc YAMAHA MC VINNEUF HL 37 10 47

25 337 MARCHAL FLORIAN 250cc YAMAHA MCN77 IDF 24 23 47

26 223 MARTEL LOGAN 250cc YAMAHA LANDRICOURT HL 11 37 48

27 81 HORCHOLLE THIBAULT 250cc KTM USC MOTO HL 28 21 49

28 361 FERNANDES NICOLAS 250cc YAMAHA ASM FUBLAINES IDF 25 27 52

29 25 QUIRICI YOAN 450cc YAMAHA VINCY IDF 29 26 55

30 270 ROBINE THOMAS 450cc HONDA MC NORD 77 IDF 32 28 60

31 188 NECHYPORUK MYKOLA 450cc KTM MC DE SENART IDF 31 30 61

32 514 BARRE DENIS 250cc HONDA MC NORD 77 IDF 30 33 63

33 232 JACQUEMART THOMAS 450cc HONDA NORD 77 IDF 27 36 63

34 931 BASSE MICHAEL 250cc HONDA ELITE MOTOCROSS IDF 33 31 64

35 113 BOUCHER NOA 250cc HONDA MC NORD 77 IDF 35 32 67

36 22 POIRIER BAPTISTE 250cc KAWASAKI MC NORD 77 IDF 39 29 68

37 66 LE BEC ANTHONY 250cc HONDA MC SENART IDF 34 35 69

38 152 BOURG FRANCK 250cc HONDA MCN77 IDF 36 34 70

39 841 HULIN KEVIN 250cc FANTIC ELITE ST WITZ IDF 38 40 78

40 241 THOMAS ADRIEN 450cc GASGAS MC ZAMATTIO HL 40 39 79



MOTO CROSS VINCY MANOEUVRE 2024
OPEN

Classement du championnat

AFC Micro Page 1/1 Le 15/09/2024 à 18:20
afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Rang Num Pilote cat. Marque Club Ligue M1 M2 Points

OPEN A Scratch

1 661 DESTERCQ PAKO 450cc YAMAHA CONDE SUR ESCAU HL 1 1 2

2 207 VERHAEGHE ALEXIS 450cc GAS GAS MCNORD77 IDF 2 2 4

3 974 ZAOUI SOHANE 250cc ST JUST HL 4 3 7

4 266 LE JAOUEN LOICK 250cc TRIUMPH MOTOCLUBNORD77 IDF 7 4 11

5 115 THIEFFRY DAMIEN 450cc KTM MC MÉRUVIEN HL 6 6 12

6 891 GRITTI JEREMY 250cc HL 3 9 12

7 227 BOUCHET JIMMY 250cc GASGAS SOISY BOUY IDF 11 8 19

8 330 DECAYEUX ALEXANDRE 450cc FANTIC MCHV HL 8 11 19

9 271 FRANZONI ETHAN 250cc HONDA MC PLOMION HL 15 5 20

10 307 MORTIER VICTOR 450cc GASGAS MCN77 IDF 14 7 21

11 153 FRANZONI APRIL 250cc HONDA MC PLOMION HL 12 10 22

12 102 CHAPLAIN COLIN 250cc KTM MC BIQUELEY HL 10 12 22

13 312 BOYER--CARLOT RAPHAEL 250cc KTM 125SX MCN77 IDF 13 13 26

14 359 BERNASCONI ENZO 250cc GASGAS MCN77 IDF 18 14 32

15 917 GAULT TONY 250cc KTM MCN77 IDF 17 17 34

16 748 FONTAINE PETER 450cc KTM MC BEAUMONTOIS HL 21 15 36

17 249 BLAISE DOMINIQUE 250cc KTM MOUTARS CLUB IDF 19 19 38

18 326 AYRAL THÉODORE 250cc YAMAHA MOUTARS CLUB IDF 24 16 40

19 708 LEFEBVRE KIVERS 250cc GASGAS MX CHÂTEAU RENA HL 5 35 40

20 417 POQUET AYMERIC 250cc KTM MCN77 IDF 23 18 41

21 120 TRAORÉ CLÉMENT 250cc HONDA MCN77 IDF 16 28 44

22 146 PINGUET TOM 250cc KAWASAKI TEAM BIKER TT HL 20 25 45

23 787 BENTEO YOSSI 250cc KTM MOTO CLUB NORD IDF 9 36 45

24 280 OZDEGER MARC 250cc HUSQVARNA TILLOY HL 26 20 46

25 511 KADRI RAFIK 450cc KTM MX911 IDF 25 22 47

26 264 MASSON TONY 250cc YAMAHA MC SENART IDF 22 27 49

27 127 SEGALEN LEO 250cc KTM ESPACE TT IDF 32 21 53

28 121 GERMAIN LEYNYSS 250cc HONDA ÉLITE MOTOCROSS IDF 27 29 56

29 43 CHRETIEN YVAN 450cc HONDA USC MOTO HL 34 23 57

30 633 FARLET ALEXANDRE 450cc HUSQVARNA MCN 77 IDF 33 24 57

31 605 MATHIEU ENZO 250cc KAWASAKI MC NORD 77 IDF 31 26 57

32 91 BROUILLET GREG 250cc KTM MCVO IDF 29 30 59

33 19 CHAUDERON THEO 250cc HUSQVARNA MC NORD 77 IDF 28 33 61

34 231 DABS ALEXANDRE 250cc YAMAHA ELITE MOTOCROSS IDF 35 32 67

35 707 GIFFONI KEVIN 450cc STARK MC VINNEUF HL 37 31 68

36 222 CARLOT--CHAVES EVAN 250cc YAMAHA MCN77 IDF 30 38 68

37 438 DECAYEUX DAMIEN 250cc 125 YZ MCHV HL 36 34 70

38 208 CAILLÉ KILLIÄN 450cc HONDA A.S.M FUBLAINES IDF 38 37 75

39 374 DEFENTE ANTHONY 450cc JTM MC NORD 77 IDF 39 39 78

40 13 LERAT JEAN-B 450cc YAMAHA MCN 77 IDF 40 40 80



Rang Num Pilote cat. Marque Club Ligue M1 M2 Points

1 207 VERHAEGHE ALEXIS 450cc GAS GAS MCNORD77 IDF 1 1 2

2 266 LE JAOUEN LOICK 250cc TRIUMPH MOTOCLUBNORD77 IDF 2 2 4

3 227 BOUCHET JIMMY 250cc GASGAS SOISY BOUY IDF 4 4 8

4 307 MORTIER VICTOR 450cc GASGAS MCN77 IDF 6 3 9

5 312 BOYER--CARLOT RAPHAEL 250cc KTM 125SX MCN77 IDF 5 5 10

6 359 BERNASCONI ENZO 250cc GASGAS MCN77 IDF 9 6 15

7 917 GAULT TONY 250cc KTM MCN77 IDF 8 8 16

8 326 AYRAL THÉODORE 250cc YAMAHA MOUTARS CLUB IDF 13 7 20

9 249 BLAISE DOMINIQUE 250cc KTM MOUTARS CLUB IDF 10 10 20

10 417 POQUET AYMERIC 250cc KTM MCN77 IDF 12 9 21

11 120 TRAORÉ CLÉMENT 250cc HONDA MCN77 IDF 7 16 23

12 787 BENTEO YOSSI 250cc KTM MOTO CLUB NORD IDF 3 21 24

13 511 KADRI RAFIK 450cc KTM MX911 IDF 14 12 26

14 264 MASSON TONY 250cc YAMAHA MC SENART IDF 11 15 26

15 127 SEGALEN LEO 250cc KTM ESPACE TT IDF 20 11 31

16 121 GERMAIN LEYNYSS 250cc HONDA ÉLITE MOTOCROSS IDF 15 17 32

17 605 MATHIEU ENZO 250cc KAWASAKI MC NORD 77 IDF 19 14 33

18 633 FARLET ALEXANDRE 450cc HUSQVARNA MCN 77 IDF 21 13 34

19 91 BROUILLET GREG 250cc KTM MCVO IDF 17 18 35

20 19 CHAUDERON THEO 250cc HUSQVARNA MC NORD 77 IDF 16 20 36

21 231 DABS ALEXANDRE 250cc YAMAHA ELITE MOTOCROSS IDF 22 19 41

22 222 CARLOT--CHAVES EVAN 250cc YAMAHA MCN77 IDF 18 23 41

23 208 CAILLÉ KILLIÄN 450cc HONDA A.S.M FUBLAINES IDF 23 22 45

24 374 DEFENTE ANTHONY 450cc JTM MC NORD 77 IDF 24 24 48

25 13 LERAT JEAN-B 450cc YAMAHA MCN 77 IDF 25 25 50

OPEN A 

MOTO CROSS VINCY MANOEUVRE 2024 OPEN
                                                                                          Classement LIGUE                                                                              



Rang Num Pilote cat. Marque Club Ligue M1 M2 Points

1 281 DELAHAYE ADRIEN 450cc HONDA MEC SENART IDF 1 1 2

2 9 VERNIER SEBASTIEN 250cc YAMAHA MOUTARDS CLUB IDF 3 2 5

3 171 ROBE JEREMY 250cc KTM MC NORD 77 IDF 4 3 7

4 131 DANSIN MAXIME 450cc HONDA MCN77 IDF 2 6 8

5 123 CARLOT ALEXANDRE 250cc KTM 125SX MCN 77 IDF 7 5 12

6 318 PAYNOT LIONEL 250cc KTM MCN77 IDF 5 9 14

7 721 NOUET THIBAUT 250cc HONDA MC SOISY BOUY IDF 9 8 17

8 174 COUTURIER LUCAS 250cc KAWASAKI MCN77 IDF 13 7 20

9 118 INVERNIZZI ALEXANDRE 250cc KTM MOTO CLUBSÉNART IDF 11 10 21

10 421 BOISSEAU ANTHONY 450cc STARK ELITEMOTOCROSS IDF 10 11 21

11 926 FRANCOIS KEVIN 250cc KTM CHATEAU LANDON IDF 8 13 21

12 259 BROCHARD ALBIN 250cc YAMAHA MOUTARS CLUB IDF 18 4 22

13 32 BERTRAND NINO 250cc HONDA MCN77 IDF 6 17 23

14 78 CHAJI MOHAMED 250cc YAMAHA ÉLITE MOTOCROSS IDF 14 12 26

15 928 PAYNOT JULIEN 250cc KTM MCN77 IDF 12 15 27

16 527 SEIGNEURET KILIAN 250cc YAMAHA MCN77 IDF 15 14 29

17 337 MARCHAL FLORIAN 250cc YAMAHA MCN77 IDF 16 16 32

18 361 FERNANDES NICOLAS 250cc YAMAHA ASM FUBLAINES IDF 17 19 36

19 25 QUIRICI YOAN 450cc YAMAHA VINCY IDF 20 18 38

20 270 ROBINE THOMAS 450cc HONDA MC NORD 77 IDF 23 20 43

21 188 NECHYPORUK MYKOLA 450cc KTM MC DE SENART IDF 22 22 44

22 514 BARRE DENIS 250cc HONDA MC NORD 77 IDF 21 25 46

23 931 BASSE MICHAEL 250cc HONDA ELITE MOTOCROSS IDF 24 23 47

24 232 JACQUEMART THOMAS 450cc HONDA NORD 77 IDF 19 28 47

25 22 POIRIER BAPTISTE 250cc KAWASAKI MC NORD 77 IDF 29 21 50

26 113 BOUCHER NOA 250cc HONDA MC NORD 77 IDF 26 24 50

27 66 LE BEC ANTHONY 250cc HONDA MC SENART IDF 25 27 52

28 152 BOURG FRANCK 250cc HONDA MCN77 IDF 27 26 53

29 841 HULIN KEVIN 250cc FANTIC ELITE ST WITZ IDF 28 29 57

OPEN B

MOTO CROSS VINCY MANOEUVRE 2024 OPEN
                                                                                          Classement LIGUE                                                                               



Rang Num Pilote cat. Marque Club Ligue M1 M2 Points

1 161 ROTKOPF LOUIS 250cc KTM MCN77 IDF 1 1 2

2 425 HOEFMAN ADRIEN 250cc KAWASAKI MCN77 IDF 4 2 6

3 732 BRIDAY MATHIEU 250cc GASGAS MC SENART IDF 3 3 6

4 916 BRAUT JESSE 250cc YAMAHA SAINT CHERON IDF 2 4 6

5 73 PEREZ BASTIEN 250cc YAMAHA ASM FUBLAINE IDF 6 5 11

6 158 COUPLET ARNO 450cc KAWASAKI MC NORD77 IDF 5 7 12

7 910 GUARDIOLA 250cc HONDA SOISY BOUY IDF 7 6 13

8 591 VACCARD ALEXIS 450cc HUSQVARNA ELITE MOTOCROSS IDF 8 8 16

MOTO CROSS VINCY MANOEUVRE 2024 OPEN
                                                                                          Classement ligue                                                                                 

OPEN C



Rang Num Pilote cat. Marque Club Ligue M1 M2 Points

1 14 MASSENET JEREMY VET HUSQVANA MC SENART IDF 45 45 90

2 110 PAGES SÉBASTIEN VET YAMAHA EXTREME 

MOTO CL

IDF 40 42 82

3 258 VILLEPREUX XAVIER VET YAM RN3 MCN77 IDF 35 40 75

4 3 BAUER RODOLPHE VET GAS GAS MC ZAMATTIO IDF 38 38 76

5 717 DENIZET MICHAEL VET YAMAHA M.C NORD 77 IDF 42 36 78

6 902 ROBO ROMAIN VET YAMAHA SAINT CHERON IDF 36 35 71

7 94 SOLLET BENOIT VET HONDA MX911 IDF 33 34 67

8 534 BOUCHER JOANNY VET HONDA MC NORD 77 IDF 34 33 67

9 58 LOREGGIA JEAN-

MICHEL

VET HUSQVARNA MC SENART IDF 32 32 64

10 610 DESLANDES CEDRIC VET KTM ELITE 

MOTOCROSS

IDF 31 31 62

11 156 NIZARD THIERRY VET KTM MX911 IDF 29 30 59

12 30 DANSIN JEAN PIERRE VET KTM MCN77 IDF 30 29 59

13 973 COCAGNAC FREDERIC VET SUZUKI MCNORD77 IDF 28 28 56

14 62 MOREAU SYLVAIN VET SHERCO CHATEAU 

LANDON

IDF 27 27 54

1 240 COLONNA MAELYS FEM KTM MC NORD 77 IDF 45 45 90

MOTO CROSS VINCY MANOEUVRE 2024 OPEN
                                                                         Classement ligue                                                                             

    

VETERANS

FEMININES



Rang Num Pilote cat. Marque Club Points

1 207 VERHAEGHE ALEXIS 450cc GAS GAS MCNORD77 125

2 266 LE JAOUEN LOICK 250cc TRIUMPH MOTOCLUBNORD77 120

3 227 BOUCHET JIMMY 250cc GASGAS SOISY BOUY 116

4 307 MORTIER VICTOR 450cc GASGAS MCN77 113

5 312 BOYER--CARLOT RAPHAEL 250cc KTM 125SX MCN77 111

6 359 BERNASCONI ENZO 250cc GASGAS MCN77 110

7 917 GAULT TONY 250cc KTM MCN77 109

8 326 AYRAL THÉODORE 250cc YAMAHA MOUTARS CLUB 108

9 249 BLAISE DOMINIQUE 250cc KTM MOUTARS CLUB 107

10 417 POQUET AYMERIC 250cc KTM MCN77 106

11 120 TRAORÉ CLÉMENT 250cc HONDA MCN77 105

12 787 BENTEO YOSSI 250cc KTM MOTO CLUB NORD 104

13 511 KADRI RAFIK 450cc KTM MX911 103

14 264 MASSON TONY 250cc YAMAHA MC SENART 102

15 127 SEGALEN LEO 250cc KTM ESPACE TT 101

16 121 GERMAIN LEYNYSS 250cc HONDA ÉLITE MOTOCROSS 100

17 605 MATHIEU ENZO 250cc KAWASAKI MC NORD 77 99

18 633 FARLET ALEXANDRE 450cc HUSQVARNA MCN 77 98

19 91 BROUILLET GREG 250cc KTM MCVO 97

20 19 CHAUDERON THEO 250cc HUSQVARNA MC NORD 77 96

21 231 DABS ALEXANDRE 250cc YAMAHA ELITE MOTOCROSS 95

22 222 CARLOT--CHAVES EVAN 250cc YAMAHA MCN77 94

23 208 CAILLÉ KILLIÄN 450cc HONDA A.S.M FUBLAINES 93

24 374 DEFENTE ANTHONY 450cc JTM MC NORD 77 92

25 13 LERAT JEAN-B 450cc YAMAHA MCN 77 91

26 281 DELAHAYE ADRIEN 450cc HONDA MEC SENART 90

27 9 VERNIER SEBASTIEN 250cc YAMAHA MOUTARDS CLUB 89

28 171 ROBE JEREMY 250cc KTM MC NORD 77 88

29 131 DANSIN MAXIME 450cc HONDA MCN77 87

30 123 CARLOT ALEXANDRE 250cc KTM 125SX MCN 77 86

31 318 PAYNOT LIONEL 250cc KTM MCN77 85

32 721 NOUET THIBAUT 250cc HONDA MC SOISY BOUY 84

33 174 COUTURIER LUCAS 250cc KAWASAKI MCN77 83

34 118 INVERNIZZI ALEXANDRE 250cc KTM MOTO CLUBSÉNART 82

35 421 BOISSEAU ANTHONY 450cc STARK ELITEMOTOCROSS 81

36 926 FRANCOIS KEVIN 250cc KTM CHATEAU LANDON 80

37 259 BROCHARD ALBIN 250cc YAMAHA MOUTARS CLUB 79

38 32 BERTRAND NINO 250cc HONDA MCN77 78

39 78 CHAJI MOHAMED 250cc YAMAHA ÉLITE MOTOCROSS 77

40 928 PAYNOT JULIEN 250cc KTM MCN77 76

MOTO CROSS VINCY MANOEUVRE 2024 OPEN

GENERAL JOURNEE OPEN LIGUE



41 527 SEIGNEURET KILIAN 250cc YAMAHA MCN77 75

42 337 MARCHAL FLORIAN 250cc YAMAHA MCN77 74

43 361 FERNANDES NICOLAS 250cc YAMAHA ASM FUBLAINES 73

44 25 QUIRICI YOAN 450cc YAMAHA VINCY 72

45 270 ROBINE THOMAS 450cc HONDA MC NORD 77 71

46 188 NECHYPORUK MYKOLA 450cc KTM MC DE SENART 70

47 514 BARRE DENIS 250cc HONDA MC NORD 77 69

48 931 BASSE MICHAEL 250cc HONDA ELITE MOTOCROSS 68

49 232 JACQUEMART THOMAS 450cc HONDA NORD 77 67

50 22 POIRIER BAPTISTE 250cc KAWASAKI MC NORD 77 66

51 113 BOUCHER NOA 250cc HONDA MC NORD 77 65

52 66 LE BEC ANTHONY 250cc HONDA MC SENART 64

53 152 BOURG FRANCK 250cc HONDA MCN77 63

54 841 HULIN KEVIN 250cc FANTIC ELITE ST WITZ 62

55 161 ROTKOPF LOUIS 250cc KTM MCN77 61

56 425 HOEFMAN ADRIEN 250cc KAWASAKI MCN77 60

57 732 BRIDAY MATHIEU 250cc GASGAS MC SENART 59

58 916 BRAUT JESSE 250cc YAMAHA SAINT CHERON 58

59 73 PEREZ BASTIEN 250cc YAMAHA ASM FUBLAINE 57

60 158 COUPLET ARNO 450cc KAWASAKI MC NORD77 56

61 910 GUARDIOLA GUILLAUME 250cc HONDA SOISY BOUY 55

62 591 VACCARD ALEXIS 450cc HUSQVARNA ELITE MOTOCROSS 54



Rang Num Pilote cat. Marque Club Points

1 266 LE JAOUEN LOICK 250cc TRIUMPH MOTOCLUBNORD77 125

2 227 BOUCHET JIMMY 250cc GASGAS SOISY BOUY 120

3 312 BOYER--CARLOT RAPHAEL 250cc KTM 125SX MCN77 116

4 359 BERNASCONI ENZO 250cc GASGAS MCN77 113

5 917 GAULT TONY 250cc KTM MCN77 111

6 326 AYRAL THÉODORE 250cc YAMAHA MOUTARS CLUB 110

7 249 BLAISE DOMINIQUE 250cc KTM MOUTARS CLUB 109

8 417 POQUET AYMERIC 250cc KTM MCN77 108

9 120 TRAORÉ CLÉMENT 250cc HONDA MCN77 107

10 787 BENTEO YOSSI 250cc KTM MOTO CLUB NORD 106

11 264 MASSON TONY 250cc YAMAHA MC SENART 105

12 127 SEGALEN LEO 250cc KTM ESPACE TT 104

13 121 GERMAIN LEYNYSS 250cc HONDA ÉLITE MOTOCROSS 103

14 605 MATHIEU ENZO 250cc KAWASAKI MC NORD 77 102

15 91 BROUILLET GREG 250cc KTM MCVO 101

16 19 CHAUDERON THEO 250cc HUSQVARNA MC NORD 77 100

17 231 DABS ALEXANDRE 250cc YAMAHA ELITE MOTOCROSS 99

18 222 CARLOT--CHAVES EVAN 250cc YAMAHA MCN77 98

19 9 VERNIER SEBASTIEN 250cc YAMAHA MOUTARDS CLUB 97

20 171 ROBE JEREMY 250cc KTM MC NORD 77 96

21 123 CARLOT ALEXANDRE 250cc KTM 125SX MCN 77 95

22 318 PAYNOT LIONEL 250cc KTM MCN77 94

23 721 NOUET THIBAUT 250cc HONDA MC SOISY BOUY 93

24 174 COUTURIER LUCAS 250cc KAWASAKI MCN77 92

25 118 INVERNIZZI ALEXANDRE 250cc KTM MOTO CLUBSÉNART 91

26 926 FRANCOIS KEVIN 250cc KTM CHATEAU LANDON 90

27 259 BROCHARD ALBIN 250cc YAMAHA MOUTARS CLUB 89

28 32 BERTRAND NINO 250cc HONDA MCN77 88

29 78 CHAJI MOHAMED 250cc YAMAHA ÉLITE MOTOCROSS 87

30 928 PAYNOT JULIEN 250cc KTM MCN77 86

31 527 SEIGNEURET KILIAN 250cc YAMAHA MCN77 85

32 337 MARCHAL FLORIAN 250cc YAMAHA MCN77 84

33 361 FERNANDES NICOLAS 250cc YAMAHA ASM FUBLAINES 83

34 514 BARRE DENIS 250cc HONDA MC NORD 77 82

35 931 BASSE MICHAEL 250cc HONDA ELITE MOTOCROSS 81

36 22 POIRIER BAPTISTE 250cc KAWASAKI MC NORD 77 80

37 113 BOUCHER NOA 250cc HONDA MC NORD 77 79

38 66 LE BEC ANTHONY 250cc HONDA MC SENART 78

39 152 BOURG FRANCK 250cc HONDA MCN77 77

40 841 HULIN KEVIN 250cc FANTIC ELITE ST WITZ 76

41 161 ROTKOPF LOUIS 250cc KTM MCN77 75

42 425 HOEFMAN ADRIEN 250cc KAWASAKI MCN77 74

43 732 BRIDAY MATHIEU 250cc GASGAS MC SENART 73

44 916 BRAUT JESSE 250cc YAMAHA SAINT CHERON 72

45 73 PEREZ BASTIEN 250cc YAMAHA ASM FUBLAINE 71

46 910 GUARDIOLA GUILLAUME 250cc HONDA SOISY BOUY 70

MOTO CROSS VINCY MANOEUVRE 2024 OPEN

GENERAL JOURNEE OPEN LIGUE 250cc



47 207 VERHAEGHE ALEXIS 450cc GAS GAS MCNORD77 125

48 307 MORTIER VICTOR 450cc GASGAS MCN77 120

49 511 KADRI RAFIK 450cc KTM MX911 116

50 633 FARLET ALEXANDRE 450cc HUSQVARNA MCN 77 113

51 208 CAILLÉ KILLIÄN 450cc HONDA A.S.M FUBLAINES 111

52 374 DEFENTE ANTHONY 450cc JTM MC NORD 77 110

53 13 LERAT JEAN-B 450cc YAMAHA MCN 77 109

54 281 DELAHAYE ADRIEN 450cc HONDA MEC SENART 108

55 131 DANSIN MAXIME 450cc HONDA MCN77 107

56 421 BOISSEAU ANTHONY 450cc STARK ELITEMOTOCROSS 106

57 25 QUIRICI YOAN 450cc YAMAHA VINCY 105

58 270 ROBINE THOMAS 450cc HONDA MC NORD 77 104

59 188 NECHYPORUK MYKOLA 450cc KTM MC DE SENART 103

60 232 JACQUEMART THOMAS 450cc HONDA NORD 77 102

61 158 COUPLET ARNO 450cc KAWASAKI MC NORD77 101

62 591 VACCARD ALEXIS 450cc HUSQVARNA ELITE MOTOCROSS 100

MOTO CROSS VINCY MANOEUVRE 2024 OPEN

GENERAL JOURNEE OPEN LIGUE 450cc
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